

# Mejlgaard Invest ApS

c/o Hanne Mejlgaard, Julie Sødrings Vej 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10 04 29 33

## Årsrapport

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.

---

**Steen Mejlgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mejlgaard Invest ApS c/o Hanne Mejlgaard Julie Sødrings Vej 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 10 04 29 33
	Stiftet: 1. november 1985
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Hanne Mejlgaard
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomhed</b>	Livingstone Safari ApS, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt at være holdingselskab for Livingstone Safari ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.654 mod -38.203 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -454.911 mod -298.313 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning besluttet at eftergive tilgodehavendet hos Livingstone. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



<b>Bruttotab</b>	<b>-43.654</b>	<b>-38.203</b>
1 Personaleomkostninger	-90.000	-3.150
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.613.810	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.747.464</b>	<b>-41.353</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.178	69.800
Andre finansielle indtægter	2.014.515	602.751
Øvrige finansielle omkostninger	-462.291	-1.020.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.062</b>	<b>-389.032</b>
2 Skat af årets resultat	-326.849	90.719
<b>Årets resultat</b>	<b>-454.911</b>	<b>-298.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-558.311	-399.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-454.911</b>	<b>-298.313</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.749.121
Udskidte skatteaktiver	0	85.587
Andre tilgodehavender	767	108
Tilgodehavender i alt	<u>767</u>	<u>1.834.816</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.109.505	11.829.304
Værdipapirer i alt	<u>13.109.505</u>	<u>11.829.304</u>
Likvide beholdninger	<u>374.707</u>	<u>312.240</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.484.979</u></b>	<b><u>13.976.360</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.484.979</u></b>	<b><u>13.976.360</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	10.065.342	10.623.653
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.293.742</u></b>	<b><u>10.849.853</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.058.041</u>	<u>2.967.774</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.058.041</u>	<u>2.967.774</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	20.000
	Selskabsskat	<u>108.196</u>	<u>138.733</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.196</u>	<u>158.733</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.191.237</u></b>	<b><u>3.126.507</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.484.979</u></b>	<b><u>13.976.360</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	3.150
	<b>90.000</b>	<b>3.150</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	241.274	0
Årets regulering af udskudt skat	85.587	-85.587
Regulering af tidligere års skat	-12	-5.132
	<b>326.849</b>	<b>-90.719</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	10.623.653	11.023.166
Årets overførte overskud eller underskud	-558.311	-399.513
	<b>10.065.342</b>	<b>10.623.653</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for Rafn-Larsen Automobilers ApS's gæld til Nordea Bank Danmark. Der er stillet sikkerhed med sikringskonto og sikringsdepot, der pr. 30. april 2017 har en samlet bogført værdi på 3,1 mio. kr. Sikkerhedsstillelsen er begrænset til 1 mio. kr. for sikringskontoen og 1 mio. kr. for sikkerhedsdepotet.

Selskabet har stillet garanti overfor Rejsegarantifonden med sikkerhed i sikringsdepot, som har en bogført værdi på 3,1 mio. kr. pr. 30. april 2017, hvilket er begrænset til i alt 2 mio. kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelses- og støtterklæring overfor datterselskabet Livingstone Safari ApS, så selskabet kan betale sine forpligtelser og fortsætte driften som minimum de næste 12 måneder.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.